
Uchwała nr ...../2025

Rady Miejskiej Węgrowa
z dnia 29 września 2025 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. u. z 2025r. poz. 1153) oraz
art, 211, 212, 214, 216 i 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (bz.u-. z 2024 r. poz. 4530 ze zm.)

Rada Miejska Węgrowa uchwala co następuje:

1.

1)

91

W Uchwale Nr IX/60/2024 Rady Miejskiej Węgrowa z dnia 27 grudnia 2024r. w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta Węgrowa na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:

w 51 ust.1 :

Planowane dochody budżetu miasta zmniejsza się o kwotę
zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały, z tego:
- dochody bieżące zwiększa się o kwotę
- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę

9 005 507,27 zł

1 810582.00 zł
10816 089,27 zł

113592 317,30 złW wyniku wprowadzonych zmian ustala się dochody w łącznej kwocie
z tego:
dochody bieżące w kwocie
dochody majątkowe w kwocie

93 180 026,42 zł
20 412 290,88 zł

2) wS 1 ust.2:

Planowane wydatki budżetu miasta zmniejsza się o kwotę
zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:
- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę
- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę

17 005 507,27 zł

1 112 643.27 zł
15 892 864,00 zł

114 224 014,57 złW wyniku wprowadzonych zmian ustala się wydatki w łącznej kwocie
z tego:
wydatki bieżące w kwocie
wydatki majątkowe w kwocie

81 778 812,77 zł
32 445 201,80 zł

3)

4)

w wydatkach majątkowych 2025 roku określonych w tabeli nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej
uchwały

tabela nr 4 "VVydatki’'’ na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Fund.uszu
Spójności" otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały.

5) planowane przychody budżetu zmniejsza się o:

z tego:
a) sprzedaż wyemitowanych papierów wartościowych zmniejsza się o:

8 000 000,00 zł

8 000 000,00 zł

W wyniku wprowadzonych zmian tabela nr 5 „PIZyChOdy i rozchody budżetu” otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nF 5
do niniejszej uchwały,

6) 5 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:
„ 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości
który zostanie sfinansowany:

a) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie

631 697,27 zł

402 197,16 zł

z przychodów jednostek samoIządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programul
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie

b)

229 500,11 zł

7) 52 ust.2 otrzymuje brzmienie:
„ 2. Ustala się przychody budżetu w wysokości
z następujących tytułów:

a) przychody z niewykoIzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu okreśłonymi w
odrębnych ustawach w kwocie

4131 697,07 zł

b) przychody wynikające z rozliczenia środków okreśłonych w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy i dotacji na realizację progr8mu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków w kwocie

c) przychody z przelewów z rachunku lokat w kwocie

1 821 457,81 zł

229 500,11 zł
1 250 000,00 zł

1



d) wolne środki. o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
zgodnie z tabelą nr 5.’'

830 739,15 zł

8)

9)

tabela nr 6 "Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program PIzeciwdziałania
Narkomanif' otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały.

tabela nr 10 "Plan dochodów oraz wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025r,"otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 7 do
niniejszej uchwały.

52.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PIzewodnicząca
Rady Miejskiej Węgrowa

BURMISTRZ
MIASTA

WĘGROWA

Jadwiga Snopkiewłcz



Uzasadnienie

1 ) ZmIany w planIe dochodów budżetu

DOCHODY

mEnDział

600
r

1==
[mmllmEne
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji

6 2 9 0 1 : :ITa(1:1 :z:ó=ol:1 : t31 :1:1317dS131tązków
pozyskane z innych źródeł

;rodki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

6370

1

176 192,00:

700

70005

C

IGospodarka gruntami i nieruchomościami

bwpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
0490 1 przez jednostki samoIządu terytorialnego na

b podstawie odrębnych ustaw

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750

M1łu odpłatnego nabycia prawa
0770 lwła$ności oraz prawa użytkowania wieczystego

nieruchomości

0920 IPozostałe odsetki

o nie mieszkaniowym zaWB
I gminy

odpłatnega nabycia prawa
0770 lwłasności oraz prawa użytkowania wieczystego

nieruchorności

Mc=a
nldzkie
iI;;ja celowa otaymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu

2010 ładministracji rządowej oraz innych zadań
bzłeconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatawc>gminnym) ustawarni

B-;hody jednostek samorządu terytorialnego

2 3 6 0 1 3E=:telcj:e:ljzaTe:: :azń i :nz;kJ::1 a ń

bzleconych ustawami

1aa I miast na prawach
lowiatu)e

ia nz = t;7sT37 1:ni=
mRvpMr;5żnych dochodów

iinEa,mM

70007

750

75023

75095

B;z;M=sT;;ij;Lliczne I ochrona
lrzeGiwDOżarOWa

MK-dł=fziałalMB
a a!!BluBIĘ z tytułu pomocy
lfinansowej uddelanej między jednostkami

2710 jsamorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

754

75495

Dochody od osób prawnych, od osób
łnzycznych i od innych jednostek
Inieposiadających osobowości prawnej onz
wydatki związane z ich pobonm

756

Moi;
75601

Zmniejszyć
nEED

2 097 144.27

2 499 445.00

ma

4 748,00

30 000,00

141 344.00

100.oo

0,001

0
9

30 932.00

50,00

54 841 ,001

43 541 .00

7 500.oo1

M©
-iii)-ii,iiI
568 276.00

7 500,oo1

W

7 500,00

960 500,00

50 000,00

ObJaśnIenia

IW planie UM

My m©FiRiSŁ
Ina zadanie "Rozbudowa drogi gminnej nr

420844W ul. Szeroka et.I w Węgrowie "
po zmianie
f2025r. 1.674.895,18 (było: 3.772.039,45)

l2026r. 1.676.651,75 (było: 3.772,;039,44)

Miid=FP=maTRozbudow==ii
Igminnej od drogi wojewódzkiej nr 637 do rzeki
ILiwiec - przesunięcie na 2026r.
(było: 2025r. 2.499.445,00; 2026r. 2.499.445,00)

0,00

[o7aĘ=aZr11i

EnMai;;3:3iiś-aTa:F

MiJa-;i81ii==;ii

200 844,00

W;=RbZFoiiia
200 844,00

0,00
0,00

e

.pismo MUW WF-1.31 12.10.26.2025 '

0,00

Fo iE;ii7Zri
I kary umowne

mrpana darowizna

[=Fó©FaFTm=
0,00

lzwrot VAT kanalizacja PŁ

minnie UM

0,00

IPowiat Węgrow ski - pomoc finansowa na
utrzymanie systemu monitoringu miejskiego
(dotyczy kamer na ul. żeromskiego, Połnej i

jwieniawskiego)

Fviim
14 891,00

0,00

1



0350 IPodatek od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

50 000,00

wa>Fwz
podatku od czynności cywilnoprawnych,
lpodatków i opłat lokalnych od osób
lprawnych i Innych jednostek
organizacyjnych

a M
0320TPodatek rolny

=mPodatek leśny

r lsportov;ych

561 500,oo1

527 500,00

75615

24 000.oo1

10 000,oo10500 IPodatek od czynności cMlnoprawnych

lwpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
lpodaecu od spadków i darowizn, podatku od
jczynności cywIlnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnyeh od osób fizy6znych

324 000,0075616

24 000,oo1

300 000,00

atek od środków transportowych

0500 IPodatek od czynności cywilnoprawnych

mIC im
Idochody jst na podstawie ustaw
jwy z części opłaty za zezwolenie na

0270 jsprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

041nwpływy z opłaty skarbowej
maTviMTóżnych opłat

m;;;;zFze+mI
M=enia finn

=f;;;= odsetki
[iRiS=T&=-c)wanią
E;M-BiistawM
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za

0610 jwydawanio świadectw, dyplomów. zaświadczeńl

jcertyfikatów i ich duplikatów

25 000,oo175618

15 000,00

1

Zmo
TśiM3o1
TbmimomoI
W

758

801

75814

801 Ol

26.ool

421 ,oo1

3 962.oo1

1.00

0690 łwpływy z różnych opłat

0830 łwpływy z usług

0920 lwpływy z pozostałych odsetek

0970 Iwpływy z różnych dochodów
[lm

0,00
iii©–-z ne i pIzedSZkOlne

0970 łwpływy z różnych dochodów
78134
6 000,oo1

Mnoc społeczna
fZ==m zakresie przeciwdziałania

lrzemocy w rodzinie

852_

85205

4210 1 Zakup materiałów i wyposażenia

6 000.oo1

o,oo1

4300jzakup usług pozostałyGh

lzasiłki i pomoc, w naturze oraz składki na

lubezpleczenla emerytalne i rentowe
85244

WiNpływy z usług

757l39--a6;=TM m7
1 578.oo1

0,00

0970 jwptywy z różnych dochodów

bG:bYe===;eT;iimMImG
lopiekuńczR

aTa Tpłwy z usług

ToTrTo-by jednostek samorządu terytorialnego

2%ol3:=;;;jTF;l3aociąer== rilr;;dań
Idecanych ustawami

85228

1.1.1. 1

2 074 387,00

ni=5
Wpływy z usługF

m2
0830

ma855

IU$ karta podatkowa

500,00

S

0

0

W:31$!/ne

myvne

0,00

[oŚMi==
F;i;;&%=-(;FóTpiFaBm

14 391,00

a

14 391.oo1 skarbowych

z

1:FoB7Mmó©mmTEl]
FmmZM

13 129,00m
T:Twm;8=m;iiiej Nr 1
- 1 00 w planie Szkoły Podstawowej Nr 2100.oo

3

+ 200 w planie Szkoły Podstmowej Nr

T'iMm>llanie Szkoły Podstawowej Nr 1

) >m=wej Nr 1

ia
4 486,og

a
4 486.oo1 '

8 141 ,00
8 nr 3

19 670,00

6 000,oołw planie cps

6 000l00l2.własne środki BP

Iz.własne środki BP

7 000,00

M
0,00

FwjaI;MFś:

5 270,00
1

S

270.00

1 400.00

Ti;maGIa senioR
2 035 050,00

2



85502 ;wladcz8nmma
funduszu alimenhcyjnego or3z składki na
ubezpIeczenIa emeryblne I ten R)we z
ubezpIeczenia społecznego

DochodY jednostek samorządu terytoHM;
2360 jzwiwne z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań
fzleconych ustawarni

@M=nTmEE8;nzxT;km;tTm5
m7T37Tail

WtZ;;;;iii;;8;T
o 9 1 o 1

@ozostał=isi

0970 lwpłwy z różnych dochodów

Środki Qtr,ym,., , R,ąd,w,g, Fund„,z.
6370 IPolski Ład: Prograrn Inwestycji Strategicznych

na realkację zadań inwestycyjnych

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
6379 I Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych
2 000 000.oo1

a;iBRaii
lśrodowiska

is ;;==Iiiii
DotSa acelowa ot;;iT;=-=M-piiiiy-

Ifinansowej udzielanej między jednostkami
6300 jsamoIządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych
[vHm6%yc2FHl
E©it-iIpo-;iii;

900

90095

a2
92601

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
6370 IPoIsN Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

o1Razem:

2) Zmiany w planie wydatków budżetu
WYDATKI

mig@cI
E3RE31

3,73

Dział
010

e
Mar mmBcfm
Izby ri=
jwysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku

2850 Irolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 %
należnego podatku rolnego na rzecz wybranego

WLp:ritłbczrlość
6 aBBIHFEljFz®TrmlZII

42l[aE

600

6050 łwydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

w;a;iłi'b;#g;ii;;;zgak8;';A;;aJa;db
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

6370 jstrategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

rstykaTu
[FiT;T=

630
[83lbM

0,00

0

68 300,001

6.00

6 081.oo1
[wMia=;ms
16.048 pup
33 inne

ft2B-F61

2 000 000loojpzesunięde w kIa$ynkacji

0,00

[611o1

1160 000,00

1 160 000,00
z dowa
lfontanny na Rynku Mariackim w Węgrowie

1 160 000.oo1 przesunięcie na 2026r.

-o-ii1M' MI „1.1.1.X.1.1

paTii:ablimg:
5 000 000,00

mm2ng=T7i7

Zmniejszyć

3,73

mo
iin

o.oo'

76=%ToTfma bm
7 033 802,00
InFo-w

@1

4 510 118.00

Btili{cń\wpF-ń:;i=io;śiA8i ghMiiac%@
ul.Szeroka et.1 w WęgroMe

0,00

0,00

35 000,00

lw planie GPS

3 5 o o o p o o l =::::: )o d d 11I Ż n i Mw a H m e n t a c yj n y (A ( część dla

I

ii3Twin72ZET;ńiMai
[17;ri ii;M-aa;6iii

[Ffżmii
jpnesunięcie w klasyfikacji

>

mN
Ei8F

llanie UM

iNiF-Btidia–bil.Pogodnej - projekt
:esuniecie na 2026r.

WPF PŁ Rozbudowa drugi gminnej od drogi
woj.nr 637 do rz.Liwiec

przesunięcie na 2026r.
GPN-{ŃMpygruntów pod inwestycje drogowe i
wynikające z podziałów geodezyjnych pod drogi
(GOO 000 droga Liwiec, 350 000 Wesoła, I00

135 300.00

329 960.00

Rd loo.oo

IOŚ Dokumentacja projektetechniczna budowy
dróg. przesunięcie na 2026r.

WFFm)mw;ira&g1;iinej4b0883-Vi
ul.Strefowej w Węgrowie

185 000.00

773 287.o6

WPF PŁ Rozbudowa drogi gmInnej od drogi
2 499 445,001 woJ.nr 637 do rz.Liwiec

Ip/zesunięcfe na 2026r.

uMiiirJ

3



6050 IWydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

mRm700

IGospodarka gruntaml i nieruchomościami70005

427ąZakup usług remontowych

4300 łzakup usług pozostałych

;;-;@1 o
ekspertyz, analiz i opinii

M@datek od nieruchomości

;;7osdy postę.powania sądowego i
rokuratorskiego

6050 IWydatH inwestycyjne jednostek budżetowych

F3K>
I gminy

70007

iaoĘ-a1;;LiMaZych

n :uliSy c h w1 ko n a n i e

T.iM-flH;'=="'""'
-ii;bIRóżne opłaty i składki

IaN inwesQcyjne jednostek budżetowych6050

710

71004 IPlany zagospodarowania pIzestrzennego

4170 1 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 jzakup usług Wzostałych

MM inwestycyjne jednostek budżetowych

Fmm–Tw@
4010 lwynagrodzenia osobowe pracowników

ms

4 1 1 () 1 S Na c1 11b i 11 a 1J k) ez 1) i 13 13 ll111: en ia społeczne

4120 lskładH na fundusz pracy

4260 jzakup energii

=21 1r
4300 łzakup usług pozostałych

#1RÓl
4010 \Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na fundusz ptacy

F;;;s=i;;=aez podmiot

zatrudniajzne
ml miM

4120

4710

754
m5

4210 \ Zakup materiałów i wyposażenia

4270 jzakup usług remontowych

4300 jzakup usług pozostałych

200.000 WPF Dolina Liwca perłą turystyczną
Mazowsza - Pełna dokumentacja techniczna

200 000,OQjinwestycji '
przesunięcie na 2026r.

i20 800.ooi

17 300,OO' l

ITcTErM;7%iim

==ToTGFRMaiSTam
12 300.oo1

5 000.00

o.oo1 156 000,00

;#łamMfnF=a;nT8;Tai;iM
3 500,001 377 515,00

2 500.oo1

1000.oo

0,00

W
7 530,oo1

7 530.oo1

BmW
30 932,00

25 910,00

4 387.00

635.00

o,oo'

65 166,oo1

65 166.00

mo
1000

1000.oo

78:ooM
mP

90,00

z

@'
k

1 W
Fog

336 515,00

ha
f 83 885, oo } WęgrowIe _ projekt pnesunięcie częścIowe na

2026r.

blńa–kBMrH;lsGlacją c.o.

125 000.oo Id/a budynków ul.PIzemysłOwa 2 /
ul.żervmsksiego 3 w Węgrowig

n;7p h: nO: 1 eieez: 1251l;1sKo;j2: : : : 1 i: :e

Ta-672-,THaTnie UMI
mP

146 912,00

GPN
4 800.00

i=Mjm>Tanu
ogólnego miasta Węgrowa - przesuniWie na

142 112.OOj2026r.

bIs;iiitRw=;i===nFz@WIZ
luchwaleniem MPZP

moi[wiiw
il-®!®®F@®

Ie USC, ELiDO

fe7iiitEZSEBa
z i;Tjgć:iti5ó

ID 000,00

ł

7 900,00

2 000.00

FERie UM2

ZRna
SM

5 000.00

ms

0

4



606Mki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

o

4210 jzakup materiałów i wyposażenia

mT–---TH;;=MaR;
im-iiT–Mmlml

4010 lwynagrodzenia osobowe pracowników

411ajSkładH na ubezpieczenia społeczne

4120 lskładki na fundusz pracy

1 71230

150 000.00

Mib@©s©b©we

4210 jzakup materiałów i wyposażenia

4240 jzakup środków dydaktycznych i książek

4260 jzakup energii

4300 jzakup usług pozostałych

Mm;{:ii;;Fia usłui-
telekomunikacyjnych
m;Ż;kładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4360

4440

4790 lwynagndzenh osobowe nauczyciel

iiiii[–-BiEl=
3020 lwydatH osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

41 10 lskładn na ubezpieaenia społeczne

4120 lskładki na Fundusz Pracy

4270 jzakup usług remontowych

Ł '""“="“““
[790 IWynagDdZenia osobowe nauczycieli

b„„M.'=1=="”""”"”"-'"-*
m––Bwiedice szkolne

41 lo lskładh na ubezpieczenh społeczne

4120 lsNadh na Fundusz Pracy

""-“":’"=“

4790 IWynagDdZenia osobowe nauczycieli

E7;8ii;mi i pIzed@80148

fnagrodzenia osobowe pracowników4010

4110 lsHadH na ubezpieczenia społeczne

15 000,001

15 000,00

856 295,00
1=;im78TM

aa Nr 1
71 960.00

17 910.ooi

n
31 000.oo1

50 000.oo1

50 000.oo1

7 093.00

72 269,001

-a-a(66]
1200.00

8 1 39.oo1

622.00

58 000.001

7

7 000.00:

72 000.00

48 460.oo1

2 700.oo1

7 787.00[SM zakup samochodu osobowego

1616161

SM monitoring miejski zakup wyposażenia w
Iramach porozumienia z Powiatem Węgrowskim -
l(dotyczy kamer na ul. żeromskiego, Palnej i

Wieniawskiego)

>

- 34.000 w planie Szkoły Podstawowej Nr 2
34 000.oo1 '

Ti:77[wTari;:mPiEKNowej Nr 2
=śTaiii}i;mi>S-Fii;iiiej N
I wyposażenie sala sportowa
> owej Nr

jwyposażenie sala sportowa
--=la SPI

1 cały Podstawowej NF l -

łutlzymanie sala sportowa

1;=-iFTm-ih wowej Nr l

TRwiGB3R©>liii;w7GB Nr l

a
_ l01.061 w planie Szkoły Podstawowej Nr 2

101 061.00

7:m-p-=;;m-ŃF3

e 3
4536.o01 -’–-- '

e
4000.oo1 --–– '

:4MmnTMpT=&;Za-ir1
49000.oo1 ----– '

=MFZ;;;GTb–NT3

:iB7ń-pi;iT;Fr7;;mm;-nr 1
28 857l001 . 19.000 w planie Paedszkola nr 2

i-5-śTjiFi-a=ilinr 1

modernizacja dachu wraz z montażem okien

1 6 8 5 3 1 0 0 1 dw117:2: : 3 aP1:3 fzzek;:knJl : n r 2 M

jprzebudowa ogrodzenia

38 550,OO' m@M®Foiii;i8i;TNr l_
3 047,001 + 7.000 w-planie Szkoły Podstawowej Nr 2

mR>lanie Szkoły Podstawowej NF l
3 356,Oo1 _ 2.385 w planie Szkoły Podstawowej Nr 2

n7iMdawowej Nr 1
1 674,001

y

+ 72.000 w-planie Szkoły Podstawowej Nr 2
30 473.00

213 039,00 ń;mm-ii;-1
_ 31 .000 w planie Przedszkola nr 2
+ 10.460 w planie Przedszkola nr 3

1 0 3 3 0 5 F 0 0 1 1 % ?oTowwp:fan:fe ?zk::LA!?=UjNJr12

:TaB-iMi-PZa;;iii;11r 1
_ 7.000 w planie Przedszkola nr 2

2 1 5 0 5 B o 0 \ : : 1 :3 ; 1 :1::1: E ;leg zpkoa:2 t=L30wej N r 1

+ 2.700 w planie Szkoly Podstawowej Nr 2

5



4120 ISkładH na Fundusz Pracy

4270 jzakup usług remontowych

-;;;J)mT=ki8miiZii;;mT;i
socjalnych

6050 lwynagrodzenia osobowe nauczycieli

80149

4110 lskładki na ubezpieczenia społeczne

4120 lskładki na fundusz pracy

4210 jzakup materiałów i wyposażenia

4790 jwynagrodzenia osobowe nauczycieli

80150

4110 lskładh na ubezpieczenia SWł.czne

4120 I Składki na fundusz pracy

4210 jzakup materiałów i wyposażenia

w / c h 1 d y d a n y c z n W h i

4270 jzakup usług nmarŃowych

4300jzakup usług pozost,łych

f u n d u s z ś u4 a d c ze ń

M_'ł'=

4790 lwynagrodzenia osobowe nauczycIeli

g K..'ne_

m (b) d ai k c)we wy n a g rc) ci ze r1 i e rc) (F1lIz ne nauczycieli

851

85154

852

86214

85215

a

Mwynagrodzenia osobowe pracowników

1000,oo,

249,001

80 000.00

jemr
$peejalnej organizacji naukI i metod pracy

Idla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i

innych formach wychowania przed$zkolnegol

36 000,ool

3 000,00

33 000.00
rrvvrtiaaaiacvc

specjalnej oryanizaoji nauki I metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
lpodstawowych, gimnazjach, nc8ach

fogólnokształcących, liceach pro6towanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach

172 737,oo1

7 000.oo1

200,oo1

11 777.oo1

760.oo1

153 000.001

o,ooIpozostała działalność

Ml==a=[FM®mM
4270 łzakup usług

no

o,001lzasiłki i pomoc, w naurze oraz składki na

l ubezpieczenia emerytalne i tentowe

ZaZMi;ii;;TkT;;;ioaądu
terytorialnego od innych jednostek samoIządU
bterytorialnego

4330

0,00

3110 łświadczenia społeczne
0.00

mm ubezpieczenia społeczne

iT2i;l;a;-dki na Fundusz Pracy

-–ż CR)0 w planie Przedszkola nr 1

- 2.600 w planie Przedszkola nr 2

- 1.209 w planie Przedszkola nr 3
• 1,522 w planie Szkoły Podstawowej Nr l
+ 1.000 w planie Szkoły Podstawowej Nr 2

7 331 ,00

amTF;TEr;;Tz=FFJi=;iiij nr 2
remont wentylacji
+ 249 w planie MBEI:1l1l8
• 898 w planie Szkoły Podstawowej Nt 1

>

jprzebudowa i modernizacja wentylacji kuchni
lszkolnej

80 000,00

898.00

65 170,00

I IS?a Tr 12

:dz:;E 1 ; rnlr 2

:mr
loooo.o01 -– '

d

:śmo-ó-iji;-nBiT;ii;ziF;i1
+ 33.000 w planie Przedszkola nr 2

31 000,00

259 613,00

m3mMmmiwlj nr 1

32 000l001 _ 32.000 w planie Szkoły Podstawowej nr 2

inmB=MiFRa=c3iail
_ 8.000 w planie Szkoły Podstawowei Nr 28 000,00

I

=®ó=3Tm=oĘ-%T;;iij nr 2
36090.oo1 ------ - '

a)iiiiTi@MłFpTimiiaj Nr 2
50 000,oo1 -– -

3stmM=M®%iaiiaj Nr 2
45000,oo1 '--–-– '

TmiBiii=s;GFp=EEwl®Rr 1

- BiiB3;k®awIFw:TNr 2
loooo.oo1 '-'--– -- '

776-w-6
nam3iiG
+ 153.000 w planie Szkoły Podstawowej Nr 2

58 023,00

5 746.00

MM-7:878-MGr
2 128looĘ _ 2.128 w planie Szkoły Podstawowej Nr l

MT9i:67
14 391,00

1 B

150 000,00

kakRaiii:Fp-ś
150 000.00

Ti=
-Moozkaniowe

mm
104 711 ,00

Senior+ z.własne środki BP
17 575.oo1

4 223.00

6



854

85404

41 lolskładki na ubezpieczenia społeczne

4120 lskładki na Fundusz Pracy

4790 lwynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 IDodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

855

85502

4010 I Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 I Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 I Składki na Fundusz Pracy

4280 jzakup usług zdrowotnych

iRóina=ii
s du

4330 Iterytorialnego od innych jednostek samorządu
jterytoriałnego

85516

4010
4110

nD162liI

4220

4260

4280

4440

4700

6050 łwydaM hwestycyjne jednostek budżetowych

6057 lwydatn inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 lwydatN inwestycyjne jednostek budżetowych

bfyzwiMMGliRgiiRa;foTa;
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

6370 IStrategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

fMM;G-;oII=Tone ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

6379 I Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych
r

lśrodowiska
hnna wód

900

90001

j :ry=y c h w1/ ko n a n i e

4510joptaty na rzecz budżetu państwa

ia; c

90004

90015

IŁEdukacyjna opieka wychowawcza

IWczesne wspomaganie rozwoju dziecka

2 290 259,00Rodzina

ŚwiadczenIa rodzinne, świadczwenia z

lfunduszu alimentacyjnego oraz składki na
I ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 236 411,001łsystem opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

a o
Składki na ubezpieczenia społeczne

i acy

2;kup środków 3M
maMiI
7;[@gRĘ zdrowotnyctl
TaM;Zładowy fundusz świadczeń
socialnvch
1 ebędących człol

korpusu służby cywlnej

4300 jzakup usług p.z.stałych

4 2 1 C) 1 Z ak 11 1) 111 at e ri ałó\A1 i wy p 1c) s 1a Że nia

jutnymanb zieleni w mIastach gminaeh

4300 jzakup usług pozQstałych

4260 jzakup energii

4 602,oo

4 602,00

671 ,oo1

95.00

3 836,00

2 324 123,00
[dB;;;;in
12.zlecone

160,0053 848,oo1

45 615.oo1

7 519,oo1

714.00

0,00

2 287 812,00

4 000,00_

479,oo1

6 048.00

30 072.00

195 812.00

2 000 000.001

80 000,oo1

WO

WO

o,oo1

0,00

_1 ,OQ

1 ,oo

+ 326 w planie Przedszkola Nr 1

M-i7> ;ni;}rzedszkRŃ=

mii==FiaT:;iaŃ=
k

TITći;;iiiiiMm-BP
+ 45.455 środki własne (brak środków na

lz,decone)
TF==;;;iETiFe (brak środków na

Iz.zlecone)
+ mrlM a

lz.ztecone)

1;J:p;rgbone środki BP

c W
[©Łbłatność za domy dziecka

36 151,00

=iTaKa;ii21;inM
R-o-03:o-oe

-7mmanie żłobka Miejskiego
[w planie żłobka Miejskiego

7Ó-OBe go

TÓToT®mżE
lw p1,.i, żł,bka Miejskiego

lw p1,„b Żłobka Miejskiego - KFS

iF> am-Ci-M lo
WPF Modernizacja żłobka Mlejskle90 w
I Węgrowie
mFe UM IO

195 812,oolWPF Modernizacja Żłobka Mie]skiego w
IWęgrowie
M nie UM EQ

WPF Modernizacja żłobka Miejskiego w
I Węgrowie
GTa== UM lo
WPF ModernIzacja żłobka Młejsklego w

2 000 000'Oojwęgrowie

[i3EMT©iB
wpF Modernizacja żłobka Miejskiego w

1 Węgrowie

80 715,00
a

utrzym. rz. Ady i CzerwonH, rowu pIZY ul.
53 020.oolKwiatowej

- 6.000 tOŚ aktualizacja operatów wodne
prawnych

n a w s ze n i a sto s u n ków

M
15 @6%FIll

15 000,00

15 000,ooIGK

GK
250 000.00

7



IPozostała działalność90095

4010 lwynagrodzenia osobowe pracowników

TITFśi;iii@3;;;;=
E}1Mnadki na furjlusz prac1

4260 jzakup energi

4300 kakup usług pozostałych

6050 IWydath inwestycyjne jednostek budżetowych

t
budżetowych

IKuttura i ochrona dzIedzictwa narodowego921

[io==i;78;iiaRia92195

4260 jzakup energii

4270 jzakup usług remontowych

4300 l&kup usług pozostałych

U;17'""’*'"=":'
6050 ł Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

[KaGrafizycM
68BiT;-;i;m

mfM na ubezpieczenia społeczne

z3ó®mTrIa Fundusz Pracy

iFajiW

926
92601

6050 łWydatH inwestycyjne jednostek budżetowych

a W
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych
[6iia=8
Zakcmi

]Wqminbtnyanb i :Wnsze za budynkil

92695

ma

Wynik budżetu zmniejsza się o2.

3. przychody budżetu w zł zmieniają się w następującY sposób:

Figi

PIZyChOdy ze spIzedaży innych papierów

80 000,o01 1966 859.00lw planie UM

GjasT
HaMa
iB[moD
mWś
M:1:!!!::K=

WPF

1 9 0 O O 0 O 1 O 0 1 Baśń ; 3::a 1 :/1:b 1:312:YS :oen! = = ręyc1a1 i: y;k2u6 r b

Mmzmali@iia80 000.00

M>58 748,00

58 748

15 000,00

4 000,oo1m
-Fi-mnergia: woda:
. 15.000 GK

TmiT<3RT;iFiRM=wy
4 000,00

1 1111:11 8 :
_FETa-60=m

o Iia nad

2 1 7 4 8 1 0 O l =: 1:iIiei ::joo=ąeja=Tę2=wYeP a rk u Ml i ej s k i nn

iiiiT; UMiT8mo
24T2®l1l1

@[@:61

6
-iś-o-iiamo

EH
7io-:óTogF

KH2 150,00
s o

1 500 ooo.oo1 przesunięcie na 2026r,
m:333ionu miejskiego

przesunięcie na 2026r.
5 000 000,oo1 '

T4iml

14 400.oo1

1
7RióTBs

[z==a;;nie stadionem

6

n8 000 000,00

S
0

8 000 000.00

0

8



Tabela nr 1 do Uchwały
Dochody budżetu 2025r.

Dział Rozdział
600

60016

700

70005

70007

750
7501 1

Nr __..____12025 z dnia 25.09.2025r.

Paragraf Treść Przed zmianą
9 ais 956,63

6
Tran$poRłączm
Brd@ :p.y bliaa®le
Środki na dofinansowanie wc

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

6290 4 355 91 1,63

Organ Urząd Miejski
Mr o

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 355 911,63

2 499 445,006370

Organ Urząd Miejski 2 499 445,00

2 429 398,00

698 554,00

tiM
Gospodarka gruntami i nłeruchomościami

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
f jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0490 10 000,oo

10 000,ooUrząd Miejski w Węgrowie
Wpływy z najrnu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samoIządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Urząd Miejski w Węgrowie
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

UIZąd Miejski w Węgrowie
Wpływy z pozostałych odsetek

UIZąd Miejski w Węgrowie

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Urząd Miejski w Węgrowie

Administracja pulaiic;na
Urzędy wojewódzkie

0750 547 000,00

547 000,00

49 156,000770

0920
49 156,00

500,00

500,00

1 730 844,00

0770 200 844,00

200 844,00

840 579.99

m©

Zmiana

4 596 sM
4 596 589,27

Po zmianie

-4 419 367,36

-2 097 144.27 2 258 767,36

-2 097 144,27

-2 499 445,00 0,00

-2 499 445,00
-24 652,00
176 192,00

0,00

md
4 748,00

4 748,00

14 748,00

m
30 000,00 577 000,00

m
190 500,00

30 000,00

141 344,00

141 344,00

l oo,oo

100,oo

-200 844,00

190 500,00

600,00

600,00

-200 844,00 0,00

-200 844,00

W
30 982,00

0,00

298 289,99

BeSTia Strona 1 z 5



75023

75095

754

m5

756

75601

75615

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
Iządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Organ Urząd Miejski

2010

Dochody jedn®s orządu term ialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań złeconych ustawami

2360

Urząd Miejski w Węgrowie

Urzędy gmin {miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

U;;ci-iMsm-Vm
0950

0960

0970

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

Urząd Miejski w Węgrowie

Wpływy z różnych dochodów

Ur@ńiejski mVęgrowie
Pozostała działalność

> c w-

Urząd Miejski w Węgrowie

0970

Mieczeń$two publiczne i ochrona przeeiwp9aiZ
Pozostai;®Ść
Dotacja celawa ołrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

271 0

Organ Urząd Miejski

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych
w
fizycznych, optacanego w formie karty podatkowej

Organ Urząd Miejski

Wpływy z podatku rolnego, podatku łeśnego, podatku od
czynności Wwilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0350

&Vpływy z podatku od nieruchomości0310

0320
Urząd Miejski w Węgrowie

Wpływy z podatku rolnego

u;bms

267 257.99

267 257,99

50,00

50,00

E 57,00

130,00

30,00

79
49 z

9 050,00

9 050,00

1 200,00

1 200,00
0

0,00

0,00
2

1 472,92

0,00

0.00

68 680 131,89

158 000,00

150 000,00

150 000,00

11 242 640,00

10 980 000,00

10 980 000,00

755,00
755,00

30 932,00

50.00

50,00

54 841 ,00

mo
43 541,00

7 500,00

7 500,00

3 800,00
3 800,00

568 276,00
0

568 276,00

Woo-
7 50mo

7 500,00

7 500,00

945 609,00

Booo,oo

50 000,00

50 000,00

561 000,00

527 500,00
527 500,00

-270,00

-270,00

298 189,99

m 189.99

100,oo

l oo,oom
92 971 ,00

+2 971,00

16 550,00

16 550,00
5 000,00
5 000,00

m
568 276,00

li9-Tr3-:6
8 972,92

7 500,00

7 500,00

69625 748,89

n8 0003
200 000,00

200 000,00

11803 640,00

485.00
485,00

BeSTia Strona 2 z 5



75616

7561 8

758

75814

801

80101

Wpływy z podatku leśnego

Urząd Miejski w Węgrowie

0330

0340

0500

Wpływy z podatku od środków transportowych

Urząd Miejski wVmr i;

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych
Organ UIZąd Miejski

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

Wpływy z podatku od środków transportowych

Urząd Miejski w Węgrowie

wpływy z podatku od czynności cywi>

0340

0500

Organ Urząd Miejski

wpływy z innych opłat stanowiących dochod me
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0270

0410

0690

Organ Urząd Miejski

Wpływy z opłaty skarbowej
Urząd Miejski w Węgrowie

Wpływy z różnych opłat
UIZąd Miejski w Węgrowie

r

Wpływy z pozostałych odsetek

Organ Urząd Miejski

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0920

Z

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

0610

N

KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE

Wpływy z różnych M
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGOSTA
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE

0690

1 585,00

1 585,00
240 000,00
240 000,00

10 000,oo
10 000,oo

6196 000,00

420 000,00
420 000,00

500 000,00

500 000,00

1 020 013,00

150 000,00

150 000,00

300 000,00
300 000,00

20 000,00
20 000,00

8 437 27Ż31

373 71 9,00

50 000,00
50 000,00

mM8
6 806 315,00

100.oo

0,00

100,oo

200,00

0,00

-230,00

-230.00

24 000,00

24 000,00
IO 000,00

lo ooo,oo

324 000.00

24 000,00

24 000,00
300 000,00
300 000.00

10 609,00

-14 391,00

-14 391,00

15 000,00

15 000,00
10 000,oo
10 000,oo

150 Domo

0

150 000,00

150 000,00mi
3mo

-74,00

26,00

-100,oo

421 ,00

221 ,00

1 355,00

1 355,00
264 000,00
264 000,00

mo
20 000,00

6 520 000,00

444 000,00

444 000,00m
800 000,00

1 030 622,00

135 609,00

135 609,00

31 5 000,00

31 5 000.00
30 000,00

30 000,00

858M
523 mTo
200 000,00

m>i
6 810 223.a

26,00

26,00

0,00

621,00

221 ,00

BeSTia Strona 3 z 5



801 04

80148

852

85214

85219

85228

85295

855-

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE

0830

0920

0970

Wpływy z usług

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGOSTA
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE
Wpływy z pozostałych odsetek
mz mTTVMmhmm-6=aśTX-
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE

w

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROMn
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWiE
Przedszkola

> @c
przedszkolnego

PRZEDSZKOLE NR 3 IM. MARII KONOPNICKIEJ W
WĘGROWIE

0660

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpływy z różnych dochodów

ml iI
WĘGROWIE

0970

Pomoc społeczna
Zasiłki okresowe, celowe i park w natuIze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Wpływy z usług

CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ W WĘGROWIE

0830

0970

0830

2360

-ĘGa:ipomocw społecznej

@@7;TiiyIRI;88iiBI
CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ W WĘ(M
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wiy=usług
G

-68=y jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami
CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ W WĘGROWIE

Pozostała działalność

0830 usług

G

Rodzina

200,00

51 005,00

19 005,00

10,oo

0,00

5 000,00

2 000,00

76 900,00

16 000.00

1767 803,00

15 631,00

15 631,00

q 487 330,00

112 000,00

86 000,00
86 000,00

461 277,00
2 950,00
2 950,00

101 957,00

40 000,00

40 000,00

300,00

300,00

211 086,00
7 000,00

7 000,00

200,00

3 962,00

3 962,00

1 ,oo

1 ,oo

-402,00

402,00

4 486,00

-4 486.00

4 486,00

4 141,00

-8 141,00

-8 141,00

W2,oo
-7 000,00

-7 000,00

-7 000,00

1 578,00

1 578.00
1 578.00

-5 270,00
-5 000,00

-5 000,00

-270,00

-270,00

-1 400,00

-1 400,00

-1 400,00

39 337,00

400,00

54 967,00

22 967,00

11 ,oo

1 ,oo

4 598,00

1 598,00

72 414,00

11 514,OC)

1 490,00

7 490,00

1 47ŚM
105 000,00

79 000,00

79 000,00

462 855,00
4 528,00

4 528,00

96 687,00
35 000,00

35 000,00

30,00

30,00

209 686,00

5 600.00
5 600,00

Ł334 378,72

BeSTia Strona 4 z 5



85502

85516

900
mo

926

m2

BeSTia

ś wiad&enie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji IządOwej oraz
innych zadań zleconych ustawami
G

1

2360

m+2zmi}ch opłat
R

0690

0910

0920

0970

Wpływy z odsetek od nieterrninowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

G

w =
ŻŁOBEK MIEJSKI W WĘGROWIE

>

G

ne z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Organ Urząd Miejski

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Organ Urząd Miejski

a-;ann;Młrł'& iocłrrotta środowiska
-Fi;ostRdziałalność

6370

6379

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samoIządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Organ Urząd Miejski

Kultura fizyczna
Obiekty sportowe
r
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Organ Urząd Miejski

6300

6370

122 597 824,57Razem:

BUR

PawełM

4 752 000,00

65 000,00

65 000,00

3 454 236,72

1 056 000,00

1 056 000,00

50,00

50,00

10,oo

10.oo

200,00

200,00

2 000 000,00

2 000 000,00

0,00

0,00
6 l02 43630

1 228 400,00

1 160 000,00

1 160 000,00

5 267 100,00

5 000 000,00

5 000 000,00

-35 000,00 4 717 000,00

-35 000,00 30 000,00

-35 000,00

74 337,00

68 300,00
68 300,00

30 000,00

3 528 573.72
1 124 300,00

1 124 300,00

-50,00 0,00

-50,00

6,00
6.00

@oo-
6 081,00

0.00

16,00

16.00

6 281, 00
6 281,00

-2 000 000,00 0,00

-2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00

2 000 000,00
-1 160 000.00

-1 160 000,od
ma

68 400,00

-1 160 000,00 0,00

.1 160 000.00
mMo
0

0,00m'
267 iao,oo

-5 000 000,00

-5 000 000.00

0,00

0,00

.9 005 507.27 113 592 317,30

Strona 5 z 5



Tabela nr 2 do Uchwały Nr .__.____n025 z dnia 25.09.2025r.

Wydatki budżetu miasta na 2025r.

Rozdział

01030

Dział

-jqo

6QO

60016

637
63095

700

7oo05

TreśćParagraf Przed zmianą
MM

3 318,27

i mm
i$-ioWc;
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

( m
2850

Transport i łączność
Drogipubliczne ginir18-
Zakup materiałów i wyposażenia42 1 0

6050

6370

Urząd Miejski w Węgrowie

Wydatki inwestycyjne jednoMbudżem}i
mFhWęar LT
Wydatki jednostek poniesione zet
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

Urząd Miejski w Węgrowie

@t;ka
Pozostała działalność

6050 C

Urząd MiejskiwWęmi;
©

Gospodarka gruntarni i nieruchomościami

Zakup usług remontowych

timms ©rowXm;6;FMm
Urząd Mms ęm;

4270

4300

4390

4480

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Urząd Miejski w Węgrowie
Podatek od nieruchomości

Urząd Miejski w Węgrowie

3 318,27

3 318,27
17083mo
0

99 239,00
99 239,00

13 869 441,00
13 869 441,00

2 499 445,00

2 499 445,00

ma
563 100,00

200 000,00

200 000,00

4 db -gł#,o:o

mo
mo
1 000,oo

36 000,00

36 000,00

15 000,00

15 000,00

2 500,00

2 500,00

Zmiana

3973

a7

3,73

3,73

'7 033 gmo
-7 033 802,00-

-24 239,00
-24 239,00

4 510 118,00

4 510 118,00

-2 499 445,00

-2 499 445,00
0
-200 000,00
-200 000.00

-200 000,00

-532 mo
-158 969,00

12 300,00

12 300,00
-15 000,00

-15 000.00

5 000,00

5 000,00

-179,00

-1 79,00

Po zmianie

M8
3 322,00

3 322,00

3 322,00
loi’M

75 000,00

75 00030

9 359 323,00

0,00

0,00

363 IOW
363 100,00

0,00

0,00mm
780 64ia

13 300,00

13 300,00
21 000,00

21 000,00

20 000,00

m
2 321,00
mo

BeSTia Strona 1 z 12



70007

730

m1

750

m5

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samoIządu terytorialnego

4500

461 0

6050

c i w Węgrowie
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Urząd Miejski w Węgrowie1

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski w Węgrowie

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

a ostałych4300

4390

Urząd Miejski w Węgrowie

Zakup usług obejmujących wykonani e
opinii

Urząd Miejski w Węgrowie

a strowanie i aynsze za budynki, Io}=
pomieszczenia garażowe

Urząd Miejski w Węgrowie
Różne opłaty i składki

4400

4430

6050
Urząd Miejski w Węgrowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

UIZąd Miejski w Węgrowie

Działalność usługowa

Plany zaŚQSp1pd@@@ąjiz©§;{aennego

-uv;;a-r-;Mbezosobowe
Urząd Miejski w Węgrowie

ZkiN> mo ostałych

41 70

4300

6050
T;ii®ski w Węgrowie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski w WęgrowiemamM
iJrzęBh–oj;ńizkie
-@r=Mr =sobowe pracowników4010

4110

4120

4260

Urząd Miejski w Węgrowie

-ŚW;mama społeczne

UIZąd Miejski w Węgrowie
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urząd Miejski w Węgrowie

Zakup energii

Urząd Miejski w Węgrowie

150,00

=1c

150,00

ooo,oo

ooo,oo
ooo,oo
ooo,oo

3 723 757,00
ooo,oo

ooo,oo

=350

65

65

5 000,00

5 000,00

1 760 000,00

1 760 000,00

8 000,00

8 000,00
1 343 000.00
1 343 000,00

498 285,00

498 285,00
9 600,00

9 600,00

305 215,00
305 215,00

180 470,00

180 470,00

9 351 lga,97
666 913,99

417 708,00

417 708,00

75 928.00

75 928,00

I O 793,99

10 793,99

27 500,00
27 500,00

-90,00

-90,00
-5 000,00

-5 000.00
-156 000,00
:0
-374 015,00
-33 000,00
-33 000,00

2 500,00

2 500,00

1 000,oo

1 000,oo

-8 000,00
-8 000,00

-336 515.00
-336 515,00
0
-139 382,00

4 800,00

4 800.00
-142 112,00

-142 112,00

7 530,00

7 530.00
64 198,00

18 932,00

25 910,00

25 910,00
4 387,00

4 387,00

635,00

635,00

-12 000,00
-12 000,00

60,00

60,00

5 000.00
5 000,00

W
194 000,00

32 000,00m
7 500,00

7 500,00

1 761 000,00

1 761 000,00
0,00
0,00

1 006 485,00

W
358 903,00

4 800.00
4 800,00

m
188 000,00
188 000,00

9 415 3M
685 845,99

443 618,00
443 618,00
80 315,00
80 315.00

11 428,99
11 428,99

15 500.00
15 500.00

BeSTia Strona 2 z 12



75022

75023

754

m5

75495

801

80101

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakupo

Urząd Miejski w Węgrowie

iMMm;Fr Z miast na prawach powiatu)
11;;arodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski w węM
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

mams Węgrowie
r M
Urząd Miejski w Węgrowie

WeMMai;mzol;ipnectwpońF&aa
Straż gminna (miejska)

4300

4010

4120

471 0

miil;f;;anBI i wyposażenia
Urząd Miejski w Węgrowie

Zakup usług remontowych

Urząd Miejski w Węgrowie

Zakup usług pozostałych

4210

4270

4300

6060
Urząd Miejski w Węgrowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

UIZąd Miejski w WęgrowIe
Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia
Urząd Miejski w Węgrowie

Oświata iwychowarlie
m>W podstawowe

4210

Wynagrodzenia osobowe pracowników
a7óaF&®BRwM1 NADOBRfGWIA
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE

4010

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGOSTA
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE

Z
WĘGROWIE
oraz Fundusz Solidarnościowy4120

4170

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE
r
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE

304 1 12,00

37 000,00

37 om
6 549 527,00

4 284 500,00
4 284 500,00

87 900,00

87 900,00

11 000,oo

11 000,oo

m-19n9
678 759,00
20 000,00

20 000,00

2 000,00

2 000,00

12 000,00

12 000,00
125 000,00

125 000,00
3 886,92

0,00

0,00

51 031 394,58

27 842 191,00

2 607 950,00

1 007 954,00

2 340 957.00

880 924,00

1 460 033,00

281 258,00

181 043,00

65 467,00

20 467,00

-10 000,oo

-1 o ooo,oo

-10 000,oo

55 266,00
65 166,00

65 166,00

-7 900,00
-7 900,00

-2 000,00
-2 000,00

4 787,ii
:21 78Ro

-5 000,00

-5 000,00

1 000,00
1 000,oo

-10 000,oo
-10 000,oo

-7 787,00
-7 787,00

15 000,00
15 000,00
15 000,00

83 756,00
286 013,00

71 910,00

71 910,00

-16 040,00

17 960,00

-34 000,00

-30 000.00

-30 000,00

1 712,00

1 712,00

294 112,00

27 000,00
27 000,00

6 604 793,00

4 349 666,00
4 349 666,00

80 000.00
80 000,00

9 000,00
9 000,00

IM@
656 972,00

15 000,00
15 000,00
3 000,00

3 000,00

2 000,00
2 000,00

117 213,00
417 213,00

18 886,92
15 000,00

15 000,00

28ą®OO
2 679 860.00

1 079 864,00

2 324 9mo

898 884,00

1 426 033,00

251 258.00

151 043,00

67 179,00

22 179,00

BeSTia Strona 3 z 12



801 07

80148

Ódpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
R NOPNłCKIEJ W
WĘGROWIE

r
S
W WĘGROWIE

PRZEDSZKOLE NR 2 POD SŁONECZKIEM W
WĘGROWIE

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
1

W WĘGROWIE
o w
WĘGROWIE
ŚwieHice szkolne

> am
1

KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE
/ q
WĘGROWIE
o

M1
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE
/
WĘGROWIE

c

\
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE

r we nauczycieli
Tz7M®MR
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE
N

WĘGROWIE

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników
FmSZł@E NR 1 IM. CZESŁAWA JANCZARSKIEGO
W WĘGROWIE
P

WĘGROWIE

WĘGROWIE

4440

4790

6050

4110

4120

4440

4790

4010

310 930,00

77 922.00

3 089 206,00

1 031 281,00

1 398 203,00

209 500,00

9 500,00

200 000,00

1 288 570,00

171 202,00

109 747,00

61 455,00

19 271,00

11 271,00

8 000,00

71 980,00

42 088,00

931 572,00

615 073,00

316 499,00

5 128 052,00

2 103 667,00

343 400,00

480 500,00

271 755.00

622,00

622,00

-28 857,00

-9 857,00

-19 000,00

41 147,00

58 000,00

-16 853,00

40 450,00
3 953,00

-3 047,00

7 000,00

-3 356,00

-971,00

-2 385,00

-1 674,00

-1 674,00

41 527,00

-30 473,00

72 000,00

-80 630,00

-54 845,00

-1 9 400,00

-31 000.00

1 0 460,00

31 1 552,00

78 544,00

3 060 349,00

1 021 424,00

1 379 203,00

250 647,00

67 500,00

183 147,00

1 329 020,00

175 155,00

106 700,00

68 455,00

15 915,00

10 300,00

5 61 5,00

70 306,00

40 414,00

973 099,00

584 600,00

388 499,00

50

2 048 822,00

324 000,00

449 500,00

282 215,00

BeSTia Strona 5 z 12



80104

Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGOSTA
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE

Zakup środków dydaktycznych i książek
SZKOŁA PODSTAWOWA NR l IM. JANA DOBROGOSTA
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE

Zakup energii

Urząd Miejski w Węgrowie

Zakup usług pozostałych
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGOSTA
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE

ma ml ML e Mr &
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGOSTA
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Z STAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGOSTA

KRASIŃSKIEGO W WĘGROWiE

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGOSTA

KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE
PIzedSZkOla

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

9 Fm
WĘGROWIE

Składki na ubezpieczenia społeczne
PRZEDSZKOLE NR 2 POD SŁONECZKIEM W
WĘGROWIE
PRZEDSZKOLE NR 3 IM. MARII KONOPNICKIEJ W
WĘGROWIE
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
PRZEDSZKOLE NR 3 IM. MARII KONOPNICKIEJ W
WĘGROWIE
r
PRZEDSZKOLE NR 1 IM. CZESŁAWA JANCZARSKIEGO

W WĘGROWIE
Zakup usług remontowych

nRZ N-Ri®TćżiśmAJ @
W WĘGROWIE

194 428,00

71 928,00

38 800,00

33 800,00

810 000,00
110 000,oo

214 050.00

72 050,00

8 766,00

4 810,00

877 459,00

1 300 327,oo 1

10 325 002,00

3 834 941,00

4210

4240

4260

4300

4360

0

b b

e

]

4440

4790

3020

4110

4120

4240

4270

150 000,00

150 000,00

31 000.00

31 000,00

50 000,00
50 000,00

50 000,00

50 000,00

-870,00

-870,00

7 093.00

7 093,00

-28 792,00

1 72 269,oo 1

6 490 061,00

14260 380,00
6 700,00

800,00

844 554,00

377 141,00

-101 061,00

40 285,00

1 200,00

1 200.00

3139,00

-5 000.00

188 648,00

97 550,00

23 575,00

16 300.00

5 000,00

65 000,00

50 000.00

8 139,00

4 536,00

4 536,00

4 000,00

-4 000,00

49 000,00

49 000,00

344 428,00

221 928,00

69 800,00

64 800,00

860 000,00

160 000,00
264 050,00

122 050,00

7 896,00

3 940.00

884 552,00

307 420,00

3
3 907 210,00

6 389 000,00

7 900,00

2 000,00

847 693,00

372 141,oo i

196 787,00

93 014,00

19 039,00

12 300,00

1 000,oo

16 000,00

l ooo,oo

BeSTia Strona 4 z 12



80149

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGOSTA
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE

Składki na ubezpieczenia społeczne

PRZEDSZKOLE NR 1 IM. CZESŁAWA JANCZARSKIEGO
W WĘGROWIE
PRZEDSZKOLE NR 2 POD SŁONECZKIEM W
WĘGROWIE

WĘGROWIE
A
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościo®
PRZEDSZKOLE NR 1 IM. CZESŁAWA JANCZARSKłEGO
W WĘGROWIE

PRZEDSZKOLE NR 2 POD SŁONECZKIEM W
WĘGROWIE

PRZEDSZKOLE NR 3 IM. MARII KONOPNICKIEJ W
WĘGROWIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGOSTA
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE
Zakup usług remontowych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE

PRZEDSZKOLE NR 3 IM. MA®l KONOPNICKIEJ W
WĘGROWIE
A
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE

Realizacja zadań wymagających stosowania specgalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

4110

4120

4270

4440

6050

505 905,00

502 107,00

375 117,00

61 826,00

86 452,00

49 052,00

83 756,00

94 031,00

37 565,00

7 002,00

9 390,00

4 172,00

6 439,00

10 562,00

103 510,00

I 90 000,oo I -80 000.oo I in nM

83 724.00

10 346,00

19 064,00

0,00

0,00

1
d

1 304 592.00

-52 905,00

38 000,00

-18 805,00

-4 960,00

-7 000,00

-5 898,00

-3 647,00

2 700,00

-6 331,00

-2 000,00

-2 600,00

-1 209,00

-1 522,00

1000,oo

-80 000,00

-80 000,00

449,00

249,00

-898.00

80 000,00

-29 170,00

453 000,00

540 107.00

W 12,oo

56 866,00

79 452.00

43 154,00

80 109,00

96 731,00

31 234,00

5 002,00

6 790,00

2 963.00

4 917,00

11 562,00

23 510,00

10 000,oo

m
10 595,00

18 166.00

80 000,00

80 000,00

1275 422,00

BeSTia Strona 6 z 12



80150

Składki na ubezpieczenia społeczne

MmMNCZ©śkm
W WĘGROWIE

PRZEDSZKOLE NR 2 POD SŁONECZKIEM W
WĘGROWiE

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
P
W WĘGROWIE
PRZEDSZKOLE NR 2 POD SŁONECZKIEM W

WĘGROWIE

Zakup materiałów i wyposażenia

WĘGROWIE

Zakup środków dydaktycznych i książek
msg
WĘGROWIE
r

PRZEDSZKOLE NR 1 IM. CZESŁAWA JANCZARSKIEGO
W WĘGROWIE
PRZEDSZKOLE NR 2 POD SŁONECZKIEM W
WĘGROWIE

Realizaq r
organizacji nauki i metod praw dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

-śiiiFrT;=i;z3ic;;)
z s\

KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Sotidarnościowy
mMP®MMto Mm-
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE

Zakup materiałów i wyposażenia
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 tM. JANA PAWŁA II W

WĘGROWIE

Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA pMLA 11 W

WĘGROWIE

Zakup usług remontowych

4110

A

E
e

Ż

4120

4 339,00

11 000,oo

I lo ooo.oo l -lo ooo nn 1 „ .. 1
4210

4240

4790

16 000,00

"-' --'-' '- l 16 000,oo

398 296,00

41 10

4120

4210

4240

4270

72 778,00

42 335.00

30 443,00

10 405,00

6 066,00

1 -1 000,oo 1

-10 000,oo

-10 000,oo

235 658,00

162 638,00

3 145 328,00

397 962,00

115 765,00

282 197,00

51 187,00

10 967,00

40 220,00

50 937,00

50 000,00

51 811,00

50 000,00

54 913.00

-3 270,00

4 270,00

3 000,00

-1 900,00

-900,00

-16 000,00

-16 000,00

2 000,00

-31 000,00

33 000,00

-86 876,00

-25 000,00

7 000,00

-32 000,00

-7 800,00

200,00

-8 000,00

-20 500,00

-20 500,00

-36 090,00

-36 090,00

-50 000,00

69 508,00

36 065,00

33 443, 00

8 505,00

5 166.00

3 339,00

1 000.oo

0,00

0,00

0,00

400 296.00

1 204 658.oo 1

195 638,00

3 058 452,00

372 962,00

122 765,00

250 197,00

m
11 167,00

32 220,00

30 437,00

29 500,00

15 721,00

13 910,00

4 913,00

BeSTia Strona 7 z 12



80195

851

8515i

852
mo

85214

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE

Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE

4300

4440

4700

ams ładowy fundusz świadczeń socjalnych
< Móo
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE

4710

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGOSTA

KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE

Pozostała działalność

4040

4800

r
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGOSTA
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGOSTA
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE
Ochrona zdrowia
r
>

UIZąd Miejski w Węgrowie

4270

Pomoc społeczna
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej

Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ W WĘGROWIE

4210

4300 Zakup usług pozostałych

CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ W WĘGROWIE
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne3110

50 000.OO

50 936.00

50 000,00

138 518,00

48 843,00

10 400.00

10 000.oo

2 000,00

2 000,00

1 889 496,00

637 152,00

1252 344.00

590 565,00

3 618.00

3 618,00

2 128,00

2 128,00

789 687,34

772 687,34

mo
45 000,00

5 639 92530 -
22 200,OOi

12 831.00

mo
3 200,00

3 200,00

1 118 000,00

226 000,00

-50 000,00

-45 000,00

45 000.00

11 777,00

11 777,00

-10 000,oo

-10 000,oo

760,00

760,00

94 977,00

-58 023,00

153 000,00

-5 746,00
-3 618,00

-3 618,00

-2 128,00

-2 128,00

M
-14 391,00
-14 391,00

-14 391,00

496 gjm
0,00

-6 000,00

-6 000,00
6 000,00
6 000,00

-150 000,00

-150 000.00

0,00

5 936.00

5 000,00

150 295.00

60 620,00

400,00

0,00

2 760,00

2 760,00

1 984 473,00

579 129,00

1 405 344,00

mo
0,00

0,00

0,00

0,00

775 296, 3i
%8 296,34m

30 609,00

5 243 446,oF
22 200,00

6 831,00m
9 200,00

9 200,00

968 000,00

76 000,00

BeSTia Strona 8 z 12



85215

85295

854
85404

855

85502

85508

CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ W WĘGROWIE
Dodatki mieszkaniowe

3Ga=zeG--społecae-
CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ W WĘGROWIE
Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników
CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ W WĘGROWIE

Składki na ubezpieczenia społeczne

CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ W WĘGROWIE

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ W WĘGROWIE

Edukacyjna opieka wyehowawcza
e

Składki na ubezpieczenia społeczne
PRZEDSZKOLE NR l IM. CZESŁAWA JANCZARSKIEGO

W WĘGROWIE

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

W WĘGROWIE

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
P

W WĘGROWIE

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

zm1
W WĘGROWIE

Rodzina
w
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wynagrocr

CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ W WĘGROWll

-ś\iiłiTiR;nam)ołeczne
CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ W WĘGROWll

mPracy oraz Fundusz Solidarności

CENTRUM POMOCY SPQŁECZNEJ W WĘGROWll

Zakup usług zdrowotnych

CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ W WĘGROWll

Rodziny zastępcze

3110

4010

4110

4120

4110

4120

4790

4800

4010

4110

4120

4280

226 000,00

880 000,00
880 000,00
880 000,00

599 682,00
0

329 711,00

59 925,00
59 925,00

8 323,00

8 323,00

109 530,00
mOD

1 429,00

1 429,00

205,00

205,00

7 164,00

7 164,00

1 189,00

1 189,00

4 687 000,00

96 507,00

96 507,00
360 000,00

360 000,00
3 000,00

3 000,00

1 60,00

160,00

151 451,00

-1 50 000,00

-120 000,00

-120 000.00

.120 000,00
-126 509,00
-l04 71 1,00

-104 71 1,00

-17 575,00

-17 575,00
4 223.00

4 223,00

4 601,00

4 601,00
671 ,00

671,00

95,00

95,00

3 836,00

3 836,00

-1 ,oo

-1 ,oo

M
53 688,00

45 615.00

45 615,00

7 519,00

7 519,00

714,00

714,00
-160.00

-160,00

-36 151,00

76 000,00
760 000,00
760 ono
760 000,00
473 173,00
225 000,00

225 000,00
42 350,00

42 350.00
4 100,00

4 IOO,00

114 131,00
43 981,00

2 100,00

2 100,00

300,00

300,00

11 000,oo

11 000,oo

1 188,00

1 188,00

12 475 984,72

4 740 688,00

142 122,00

142 122,00
367 519.00m

3 714,00

3 714,00
0,00

0,00m

BeSTia Strona 9 z 12



85516

900

To301

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego
G

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wynagrodzenia osobowe pracowników
G

Składki na ubezpieczenia społeczne

ŻŁOBEK MIEJSKI W WĘGROWIE

4330

41 10

4120

4220

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Sołidarnościowy

G

Zakup środków żywności

G

Zakup energii

ŻŁOBEK MIEJSKI W WĘGROWIE
Zakup usług zdrowotnych

ŻŁOBEK MIEJSKI W WĘGROWIE

4260

4280

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
ZOBEK MIEJSKI W WĘGROWIE
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

ŻŁOBEK MIEJSKI W WĘGROWIE

4700

6050

6057

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

mc ŃBanT®growie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Urząd Miejski w Węgrowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Urząd Miejski w Węgrowie

-i7nc ;ime mesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

Urząd Miejski w Węgrowłe

%inne ii©;;iKiri;=mmiząd&gFo
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

Urząd Miejski w Węgrowie

6370

6379

Gospodarka komunalna i ochrona &©dowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski w Węgrowie

4300

151 151,00

151 151,00

7 487 650,72
1 360 830,00

1 360 830,00

248 800,20

248 800.20
29 924,52

29 924,52

66 000,00

66 ono
54 000,00
54 000,00

2 000,00

2 000,00

43 322,00

43 322,00

5 700,00

5 700,00
13 954,00

3 954,00

F4 930,00

4 930,00

15 070,00
15 070,00

2 000 000,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0
2 210 040,00

79 020,00
79 020,00

-36 151 ,00

-36 151 ,00

-51 401 ,00

-50 000,00
-50 000,00
-15 000,00

-15 000,00
-2 000,00

-2 000.00
4 000,00

4 000,00
-24 000,00

-24 000,00

-1 000,oo
-1 000,oo

479,00
479,00

6 048,00

6 048,00

30 072.00
30 072,00

-195 812,00

-195 812,00

195 812,00
195 812,00

-2 000 000,00

-2 000 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00
-2 247 574,00

-80 715,00
mo
-53 020,00

11 5 000,00

115 000,00
7 436 249,72

1 310 830.00m
233 800,20

27 924.52
27 924,52

70 000,00
70 000,00m
30 000,00

1 000,oo
1 000,oo

43 801,00

43 801 ,00

11748,00

11748,00
44 026,00
44 026,00

mm

J 080 882,oo

0,00

0,00

2 000 000,00

ma
®a

26 000,00

26 000.00

BeSTia Strona 10 z 12



90003

90004

90015

90095

921

921 95

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Urząd Miejski w Węgrowie

4390

4510

4210

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Urząd Miejski w Węgrowie
Oczyszczanie miast i wsi

ZGil=m8mBo ażenia

Urząd Miejski w Węgrowie
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski w Węgrowie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

%kup energii4260

@i@ejskiw@M
Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski w Węgrowie
Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski w Węgrowie

M;racy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010

41 IO

4120

Urząd Miejski w Węgrowie

Zakup ene@
Urząd Miejski w Węgrowie

a

Urząd Miejski w Węgrowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski w Węgrowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski w Węgrowie

WIwa narodowego
P@ta działalność

4260

4300

6050

6060

Zakup energii4260

4270

4300

UIZąd Miejski w Węgrowie

Zakup usług remontowych

in-ąmskiwwęgiie
ZaTti=sług pozmc
I

30 000,00

30 000,00

2 000.00
2 000,00

411 000,00

15 000.00

15 000,00

157 000,00
115 000,00

115 000,00
1292 000.00

1 000 000,oo
1 000 000,oo

2 896 638,00
383 800,00

383 800,00

70 468,00
70 468,00

9 991,00

9 991 ,00

90 000,00

90 000,00

253 690,00

253 690,00
2 000 000,00
2 000 000,00

0,00

0,00

i
2 641 13Ś,QO

90 000,00

90 000,00
45 000,00

45 000,00

959 233,00
959 233.00

-25 695,00

Moi
-2 000,00
-2 000,00

-15 000,00
-15 000,00

-15 000,00

-ls ooo,oo

-15 000,00
-1 5 000,00

-250 000,00

-250 000,00
-250 000,00

-1 886 859,00

-33 800,00
-33 800,00
-7 468,00

-7 468,00
-2 591 ,00

-2 591,00
-5 000,00
-5 000,00

-18 000,00

-18 000,00
-1 900 000,00
0

80 000,00

80 000,00

44 748,00
-54©o
-1 5 000,00

-15 000,00

4 000,00
4 000,00

-20 000,00

-20 000,00

4 305,00

4 305,00
0,00
0,00

396 000,00
0,00
0,00

142 000.00
100 000,oom

0
750 000,00

750 000,00
1 009 779,00

350 000,00mm
mo

7 400,00
7 400,00

85 000.00

85 000,00
235 690,00

235 690,00

100 000,oo

100 000,oo

80 000,00

80 000,00

mMwaim
75 000,00

49 000,00

49 000,00m
939 233,00

BeSTia Strona 1 1 z 12



926
92601

92695

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4390

6050
Urząd Miejski w Węgrowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski w Węgrowie

Kultura fIzyczna

Obiekty sporĘ9®
Składki na ubezpieczenia społeczne41 IO

4120

41 70

6050

Urząd Miejski w Węgrowie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz SolidarrM-W
Urząd Miejski w Węgrowie

@9nag rodzenia bezosobowe
Urząd Miejski w Węgrowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski w Węgrowie

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

Urząd Miejski w Węgrowie
Pozostała działalność

6370

Zakup energii4260

4400

Urząd Miejski w Węgrowie

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Urząd Miejski w Węgrowie

2 000,00

2 000,00

1 455 000,00
O

7 791 121,00
0

3 150,00

3 150,00

450,00
450,00

18 000,00

18 000,00

2117 000,00
2117 000.00

5 000 000,00

5 000 000,00
212 521,00

0
110 000,oo

57 600,00

57 600,00

131 229 521.84 7 005 507,27 114

-2 000,00 0.00

-2 000.00 0.00

1433 252.00

640 575,00

3 425,o1
3 425,00

0,00

0,00
20 150,00

20 150,00
617 000,00

617 000,00

-21 748,00
-21 748,00

4 498 025,00
0

275,00
275,00

-450,00

-450,00

2 150,00
2 150,00

-1 500 000,00
-1 500 000,00

-5 000 000,00 0,00

0

0,00

-14 400,00
-14 400,00

0,00
212 521,00

95 600,00
95 600,00

14 400,00

14 400,00

72 000,00

12 000,oo

BeSTia Strona 12 z 12



Tabela nr 3 do Uchwały Nr ,........,,,....../2025 z dnia 25.09.2025r.
Wydatki majątkowe 2025 roku

ParagrafRozdział

60016

Dział

600

6050

6370

630

63095

6050

700

70005

70007

6050

6050

Treść PIzed zmianą

16 368 886,oo1

16 368 886,oo1

13 869 441,oo1

185 000,oo1

M rt i łączność

IDrogi publiczne gminne

lwydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projekto-techniczna budowy dróg
1

[towarzyszącą w mieście Węgrów

L

IwpF Budowa ul.Pogodnej - projekt

!WPF Budowa ul.Popiełuszki - projekt

z ninnej od drogi woj.nr 637 do rz.Liwiec

IwpF Przebudowa i rozbudowa ul. J.Gołębiewskiego w Węgrowie - projekt

o a drogi gminnej 420883W ul.Strefowej w Węgrowie

o ninnej nr 420844W ul. Szeroka et.I w Węgrowie
< w
Igeodezyjnych pod drogi
HERBEMo
IŁad: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

fWPF PŁ Rozbudowa drogi gminnej od drogi woj.nr 637 do IZ.Liwiec

b lystyka

IPozostała działalność

C

a
Itechniczna inwestycji

IG08podarka mieszkaniowa

IGospodarka gruntami i nieruchomościami

a yjne jednostek budżetowych

lwykup, zamiana nieruchomości w Węgrowie

IGospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

jwydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4 261 821,oo1

o,oo1

135 300,oo1

89 975,oo1

329 960,00

159 285,00

2 500 000,00

5 600 ooo,oo1

608 loo,oo1

2 499 445,00

2 499 445,OO

200 ooo,00

200 ooo,oo1

200 ooo,oo1

200 ooo,oo1

1693 000,00

350 000,oo1

350 000,oo1

350 000,oo1

1 343 000,oo1

1 343 000.ool

Zmiana

• 7 o09 563,oo1

- 7 o09 563,oo1

- 4 510 118,oo1

- 185 000.oo1

Po zmianie

9 359 323,00

9 359 323,00

9 359 323.00

0,00

0.00

o,oo1

- 135 300.oo1

o,oo1

- 329 960,oo1

o,oo1

- 173 287.oo1

- 3 158 471,oo1

- 528 loo.oo1

- 2 499 445,00

- 2 499 445,00

- 200 oW
- 200 ooo,oo1

- 200 ooo,oo1

- 200 ooo,oo1

. 492 515,oo1

- 156 000,oo1

- 156 000,oo1

- 156 000,oo1

- 336 515,oo1

- 336 515,oo1

4 261 821,00

o,oo1

0,00

89 975,00

o,oo1

159 285,00

2 326 713,00

2 441 529,00

80 000,00

0,00

0,00

o,oo1

0,00

0,00

o,oo1

1 200 4858

194 000,oo1

194 000,oo1

194 000,00

1 o06 485,a

1 o06 485,oo1

Strona l z 5



71 0

71 004

6050

750

75095

6067

6069

754

75404

6170

61 70

75410

75412

6050

75416

6060

Budowa budynku komunalnego ul.Zwycięstwa w Węgrowie
L

Przemysłowa 2 i ul. Żeromskiego 3 w Węgrowie

Budowa lokali socjalnych w konstrukcji modułowej w Węgrowie

t

fwęgrowie

IDziałalność usługowa

IPlany zagospodarowania przestrzennego

< cyjne jednostek budżetowych
c lanów

:agospodarowania przestrzennego

hdmhistracja publiczna

I Pozostała działalność

c nwestycyjne jednostek budżetowych

IwpF Cyberbezpieczny Samorząd w Mieście Węgrów

c Mżetowych

IwpF Cyberbezpieczny Samorząd w Mieście Węgrów

[Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

IKomendy wojewódzkie Policji
> lub

Idofinansowanie zadań inwestycyjnych
IZa m> rcia Policji zf>
jzakupu samochodów służbowych dla potrzeb KPP w Węgrowie

iKomendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

e lub
łdofinansowanie zadań inwestycyjnych

DnEMPut nłaje IEEIEma
fprzeznaczeniem na zakup lekkiego samochodu operacyjnego z
jwyposażeniem dIa KP PSP w Węgrowie

lochotnicze straże pożarne

c

Budynek OSP - system wyciągu spalin

o

r

c

SM zakup samochodu osobowego

367 770,o01

800 ooo,oo1

o,oo1

175 230,oo1

180 470,oo1

180 470,oo1

180 470,oo1

180 470,oo1

698 035,oo1

698 035,oo1

533 997,oo1

533 997,oo1

164 038,oo1

164 038,oo1

923 000,oo1

80 000,00

80 000,00

48 000,00

48 000.00

670 000,oo1

670 000,oo1

o.oo1

670 000,oo1

125 000,oo1

125 000,oo1

125 000,oo1

- 183 885,o01

- 125 000,oo1

o,oo1

- 27 630,oo1

7 530,oo1

7 530,oo1

7 530,oo1

7 530,oo1

o,oo1

o,oo1

o,oo1

o.oo1

o,oo1

o.oo1

• 7 787,oo1

o,oo1

o,oo1

o,oo1

o,oo1

o.oo1

o,oo1

o,oo1

o,oo1

o.oo1

o.oo1

- 7 787,oo1

- 7 787.oo1

- 7 787,oo1

183 885,00

675 000,00

o,oo1

147 600,00

WB

188 omo
188 000,o01

188 000,oo1

698 035,oo1

698 035,00

533 997.00

533 997.00

164 03l8

164 038.oo1

945 2133

80 omo

80 000,oo j

80 000,00

48 000,00

48 000,00

48 000.00

670 000,00

670 0003

0,00

670 000,00

117 213.00

117 213.00

117213,OO

Strona 2 z 5



758

75814

6030

801

80101

6050

6370

80104

6050

80148

6050

6060

80 1 50

6050

6050

80195

855

IRóżne rozliczenia

I Różne rozliczenia finansowe

r mie
jfunduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji
jfinansowych

[Wniesienie udziałów do PWiK w Węgrowie - budowa sieci

joświa& i wychowanie

z

fydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

r
:owarzyszącymi przy Szkole Podstawowej nr 1 w Węgrowie
M%@k poEmaz zz B©a

_ad: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych
RI Tz Taem
jtowanyszącymi przy Szkole Podstawowej nr 1 w Węgrowie

IPrzedszkota

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
a
Przedszkolu nr l
s @
jkotłowni

P2 montaż urządzenia kompensująoego dIa pomiaru bezpośredniego

P2 przebudowa ogrodzenia

;tołówki szkolne i przedszkolne

lwydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

r

c

SP2 kocioł elektryczny warzelny

e W nauki i
łmetod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

IWydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sensorycznego placu zabaw (SP2 )

IPozostata działalność

fydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

L

IRodzina

400 ooo,o01

400 ooo,oo1

400 ooo,oo1

400 000,00

9 355 619,oo1

8 826 119,oo1

2 076 119,oo1

2 076 119,oo1

6 750 000,00

6 750 000,001

209 500,od

209 500,oo1

0,00

9 500,oo1

24 600,oo1

175 400,oo1

20 000,oo1

o,oo1

o,oo1

20 000.oo1

20 000,oo1

300 ooo,oo1

300 ooo,oo1

300 ooo,oo1

o,oo1

o,oo1

o,oo1

5 513 954.00

o,oo1

o.oo1

o,o01

o,oo1

121 147,oo1

o,oo1

o,oo1

o,oo1

0,00

0,00

41 147,oo1

41 147,oo1

58 000,oo1

0,00

o,oo1

- 16 853,oo1

80 000,oo1

80 000,ool

80 000.no

o,oo1

o,oo1

o,oo1

o,oo1

o,oo1

o,oo1

o.oo1

o,oo1

30 072,oo1

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

9 476 766,00

8 826 119,00

2 076 119,00

2 076 119,00

6 750 000,00

6 750 000,00

250 647,oo1

250 647,00

58 000,00

9 500,00

24 600.00

158 547.00

loo ooo,oo1

80 000,00

80 000,00

20 000,oo1

20 000,od

300 000,00

300 000®

300 ooo,oo1

o,oo1

o,oo1

o,oo1

5 544 026,00

Strona 3 z 5



85546

6050

6057

6059

6370

6379

900

90001

6050

6370

90005

6050

90015

90095

6050

6050

6060

lsystem opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

[Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

& PF Modernizacja Żłobka Miejskiego w Węgrowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

©Modernizacja żłobka Miejskiego w Węgrowie

Pvydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

a
1 M

IŁad: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
jinwestycyjnych

o ąskiego w Węgrowie
r u Polski

ad: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

c a w Węgrowie

iaii;l=omunalna i ochrona środowiska

Faspodarka ściekowa i ochrona wód

s udżetowych

r Węgrowie - etap I
e M
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

> ęgrowie - etap I

v atmosferyanego i klimatu

1 etowych

@- projekty

W nie ulic, placów i dróg

c ostek budżetowych

r oświetlenia ulicznego w Węgrowie

mo ziałalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

r Rynku Mariackim w Węgrowie

Wydatki na zakupy inwestycyJne jednostek budżetowych

łzakup dekoracji świątecznej

5 513 954,oo1

13 954,oo1

13 954,oo1

2 614 930,oo1

2 614 930,oo1

885 070,oo1

885 070,oo1

2 000 000,00

2 000 000,oo1

o,oo1

0,00

4 118 238,oo1

1 968 238,oo1

968 238,oo1

968 238,oo1

1 000 000,oo

ooo ooo,oo

o,oo1

o,oo1

o,oo1

150 000,oo1

150 000,oo1

150 000,oo1

ooo ooo,oo1

ooo ooo,oo1

ooo ooo.oo1

o,oo1

o.oo1

1

2

2

2

30 072,oo1

30 072,oo1

30 072,oo1

- 195 812,oo1

- 195 812,oo1

195 812,oo1

19M
2 000 000,00

- 2 000 000,oo1

2 000 000,oo1

2 000 000,oo1

- 1 820 000,OO1

o,oo1

o.oo1

o,oo1

0,00

o.oo1

o,oo1

o,oo1

o,oo1

o,oo1

o,oo1

o,oo1

-lm2

- 1 900 OOO,OOl

- 1 900 ooo,oo1

80 000,oo1

80 000,ool

5 544 026,00

44 026,00

44 026,00

2 419 118,00

2 419 118,00

1 080 882,00

1 080 882,od

0.00

0,00

2 000 000,00

2 000 000.00

2 298 238,DaJ

1 96m
968 238,00

968 238,00

1 000 000,oo

1 000 000,oo

0,00

o,oo1

o,oo1

150 000,o1

150 000,00

150 000,00

18mo
100 000,oo

l oo ooo,oo

80 000,00

80 000,00

Strona 4 z 5



921 EKultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1769 863,801

314 863,801

- 21 748,oo1

o,oo1

1 748 115,80

314 863,8092120 c <ami

O

łdofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

r Wrowie

6570 314 863,80 0,00 314 863,80

314 863,80 o,oo1

- 21 748,ooł

- 21 748,oo1

314 863,80

921 95 IPozostała działalność 1455 000,ad

1 455 000,oo1

1433 252,00

14m6050 IWydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
<

lamfiteatru w Parku Miejskim irn. Armii Krajowej w Węgrowie
F%@>M-m=faamomwaru przy©szt@mIli@811Ed
funkcji usługowo-gastronomicznych wraz z zagospodarowaniem Parku im.

IAK w Węgrowie na potrzeby różnych form aktWności.

1 450 000,00 - 21 748,00 1 428 252,00

5 000,00 0,00 5 000,00

926 IKułtura fizyczna 7 117 000,00

7117 000,oo1

617 000,00

617 000,0092601 lobiekty sportowe - 6 500 ooo,oo1

6050 c cyjne jednostek budżetowych 2117 000,00

o,oo1

- 1 500 OOO,OO1

o,oo1

617 000.00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 2012"

1 y ul.
Powstańców w Węgrowie

0,00

617 000,00

1 500 OOO,OO

o,oo1 617 000.00

IWPF PIzebUdOwa stadionu miejskiego w Węgrowie PŁ
o Polski
IŁad: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 500 000,00 0,00

6370 5 000 000,00

5 000 000,oo1

- 5 000 000,00

- 5 000 000.oo1

0,00

o,oo1pVPF Przebudowa stadionu miejskiego w Węgrowie PŁ

48 338 065,801 15 892 864.00 32 445 201,80

Strona 5 z 5



==:.:=

=1=

0.00 0

=====i
tAF

BUIRh+RZ
\}hrdzeZa

Lp.

1.1

Ogółem

' wydatk obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji n>cznych i ujęłych w wieloletnim pmgnmie inwe$tycyjnymJ

-' środki własne jst, wsp6łfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

:!:::gi!:“:?gi;’ProJekt

2

rdatki maji

Program:
Priolytet:
Działanie:

Nazwa

Razem

z tego:
2025r.

}rojel

fdatki:

Program:

Priorytet:

Działanie:

Razem wydatki:

z tego:

2023 r.
[2024 r.

2025 r.
latki bie=

Prograrn:

Priorytet :

Działanie:

Nazwa projel

Razem wydatki
2023r.
2024r.

[Mr
11+2:

Tabela nr 4
do Uchwały Nr .........._._12025

Rady Miejskiej Węgrowa
z dnia 25.09.2025r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

w tym:

Wydatki
w okresIe
reaIIzacji
ProJektu

(całkowita
wartość
Projektu)

{6+7)

Środki
z budżetu

krajowego

Środki
z budżetu UE

6 1 7

7 4

o,oo1

X

698 035,oom3750
75095

606 164 038,00698 035,00

8 9
855

85516
605

6 113 063.88 491 582,08

1 45 344.26 195 812,00
7m6 MB l–ji19 117,92

1 7X

116 253,00

4 849.00
0,00

l1
3

35 712,00

1 490,oo1

o.oo1

34 222.oo1

3 057 190,981

151 965,00

6 339,00

o,oo ,

145 626,00 '
1

750
75095

X

O

:®MaIT;nlans im
Wydatki

razem (9+13)
Wydatki

razerri

(10+I1+12)
pożyczki
i kredyty obIIgacje

10 11

035,o01 0,00164 038,00
o.oo1 o.oo

mlusze EuropejskIe na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)
Zaawansowane usługi cyfrowe

WzmocnienIe krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Cyberbezpieczny Samorząd w Mieście Węgrów
m38.oi–––no T–––o.ool698 035.00

698 035,oo1 164038,oo

Modernizacja Żłobka Miejskiego w WęgrowieF o.oo1 o.oo1 o.oo

2 699 032,841 1 o,oo1 o.oo

o o o

–Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)

Zaawansowane usługi cyfrowe

WzmocnienIe krajowego systemu cyberbezpieczeń$twa

Fc w Mieście Węgrów

o,oo1 o,oo
}ieczny Samol

0,00lo

o.oo ,

0,00

34 222,00

164 038,00

145 626.00
9

Planowane wydatki
2025 r.

z tego:
r

_z tego,mma==;i;
Wydatki

ńzem I pożyczkI na

(14+15+16+17jprefinansowa
' , I nie z budżetu

państwa

pożyczki
i kredyty

pozostałen obIIgacJe pozostałe

13

533 997,00

0,00

12 14

WO

15

WO

16

Oo:
17

533 997,00®4 038,00WO

m 53ś–gmo164 038.00 i 533 997,00 Wo- 9,oo

533 997,00 533 997.00

0.00WO 0,00no i WO 00

2 699 032,84

0.00

2 419 117,92

W
0,00

jo
W9 117,92

,o,o9

Wo Q,00 0,00 0,00

0.00 I

30

0,00 0,00

M-'m:&
0,005

111 404.00

533 997.00

0.00

0,00

34 222,001

1



Tabela nr 5

do Uchwały Nr ...._....__72025
Rady Miejskiej Węgrowa
z dnia 25.09.2025r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

y złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
S

Kwota

2 3 4

4131 697,27Przychody ogółem:

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

}bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
jwydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

1 905 1 821 457.81

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
jwynikających z rozliaenia środków określonych w art 5
lust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

2 906 229 500,11

3

4

O

l ustawy
950

954

830 739,35

I Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 1 250 000,00

Rozchody ogółem: 3 500 000,00

3 500 000.001 IWykup innych papierów wartościowych 982

,TRZBURI

\/



Tabela nr 6

1c 1[AH) Ic w1la1 hr r T 1 1 1 1 1 1 1 1 t 1 l l /112 1[1) 25

Rady Miejskiej Węgrowa
z dnia ..........,.....2025r,

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

Rozdział Wy$zczegółnienie Plan 2025

c

Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż
alkoholu

027

No

Wc
Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych

m
685 609,00

135 609,00

550 000, 00

775 296,34

17 000,00

2. 756 7561 8

851 53

851 5485fb 758 296,34



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
Tabela nr 7 do uchwały nr .............12025 Rady Miejskiej Węgrowa z dnia 25.09.2025r.

5
Dział I Rozdział 1 /

grupa

;1 1 .I

Ł

E

bH
IJ-
Hll•l

b

7
6001 6

1 754 1

aHa

1
1 1 1 6050

75495

900

Eś%539

1 1 1 6050

921

921 09

am

92195

Dotacje
ogółem

Nazwa

7
==;;m> Ti;:zność

Dr@u$ŁMe gminne

2 100 000.00

mI IaI IInI F o : o o 1 o :o o 1 O : O O 1 O : 1[HE) 1 O : 1[NE) I o,oo I

250 000,00

Ł

c ;;;iimm
finansowej udziel8nej między jednostkamI
samoIządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestyqjnych i zakupów łnwestytyjnych

2 100 000,006300

-mc ;a;-iT;dn8W
budżetowych

6050

BizT>=ae MŁ !)IMt fo-;hmo
przeciwpożarowa

iii;mMe===;;;
3-o=m®vm;===MI mu pc>moBI
finansowej udzielanej między jednostkamI
samorządu terytorialnego na

dofinansowanIe własnych zadań bieżącvch

2710

aEmM!'ontowych
TiM;TFw-estycyjne jednitek
budżetowych

Faz->7;ia-iml ;Ir;iii

mina ian;aii;;$aijMocy
finansowej udziel8nej mIędzy jednostkami
sarnorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710

[ml;iiFel;;TLMiFa-E4B2lb1

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

R;;;1;ie
a
finansowej udzielaneJ mIędzy jednostkamI
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
Inwestycyjnych i zakupów inwestycyJnych

6300

®-imwiiaiji;;stek
budżetowych 1 o.oo 1 o.oo I

and,oo
0,00

0.00

iio arodgwegą

ZiF=f=ZtM;i;ii;Rilby
-z=FlsTg-remonłoLi7

biblióMe

Dotacja celowa oŁrzymanaMz tM8
zadanIa bieżąoe realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

2320

-Ba=8;7) xlr;iii;=tu dla
samorządowej InstytucjI kultury

0.00

1 040 000,00

2480

mo ;;;i;iIia
T)-iFacT;=;=i;;il;==yn;bomow
finansowej udzlelanej mIędzy jednostk8ml
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bi8żqwch

200 000.002710

mFc;i=M'rna iIa z tytułu pomoc:
finanseweJ udzielonej mIędzy Jednostkam
samorządu terytorialnego na
dofinansowanIe v#asnych zadań
inwestywjnych i zakupów inwestycyjnych

840 000.006300

z tego:

Dotaqe
majątkowe

Dotacie
bIeżące

E2jD[6jbR©n®]

2 100 000.00

7T

o.oo 1 2 loo ooo,oo

0,00

37 600.00

30 loW

0.00

37 600.00

30 lqęEa

30 iao.oo 30 100.00

0,00

0.00

7 500.00

0.00

0,00

6EfĘ18jB1

7 500.007 500,00

0.00

0,00

0,00

O.OQ

0.00

0.000.00

0.00

245 000.00

all31

mIli11

45 000TqÓ145 000,00

45 000,0045 000.00

1 0.00 1 45 000.00 1 45 000.00 1

m
0.00

mTai:ioT–-maT

200 000.00

o.oo 1 840 000.oo

Wydatki ogółem

Wydatki bleżqoe

8
4 261 821 jm

4 261 821.00

0,00

0.00

1 45 ioo.oo 1 45 roo,oo 1 45 ioo.oo I o.oo I

30 100,00

0,00

0.00

0,00

4 261 821.00

45 100.00

30 18mg

o.ao 0.00

mI 1:1

0.00

0.00

30 100,00

0.00

15 000,00

0.000.00

15 000.00

100 000,oo

100 000,oo

0,00

0.00

M©

0.00 0.00

100 000.oo

1 7@Ta
@33Ko=@bXÓFo1

0.00

840 000,00

0.00

0,00

0,00

0,00 0.00

0.00

0.000.00

0.00

*111:,.IT;ą:{F:::lgi45:h;
zadań:

ro

o,oo l o.oo l o.oo l o.oo0.00

0.00

45 100.00

30 100,00

0.000.00

30 1ą#811

0.00

IS ooo,oo

30 1988l1

0.00

15 000,00

0.00 0.00

IS ooM

0.00

0,00

15 oM
0.00

0.00

0,00 0.00

0.00 0,00

250 M©295 000.00

250 000,00 250 000,00

250 000,00

0,00

250 000.00

45 000,00

0.00 0.00

0.00

[ono

45 000.00

mI

0.000.00

o,oo l o.oo0.00

z tego=

na
dotacje na
zadania
bIeżące

TH–3
0.00

[bFDa

0.00

0.00

0.00

0.00

45 1 00.00

30 100.00

0.00 0.00

0.00

0,00

0,00

30 iao,oo

0.00

IS ooo,oo

0.00 0,00

15 000,00

0.00

0.00

0.00

0.00

[©16bl

0.00 0.00

0,00

0.00

0,00

jłEE©]

0.00

0.00

250 000,00

250 000,00
2

0,00

0.00 0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.000,00

o.oo I o.oo

z tego,

wydatkI na
programy

'If;g3331:"I::ągęi:
w art. 5 ust. 1

pkt 2 1 3
73

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00 0.00

l#REłl

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00 0.00

0.00 0,00

0.00

0.00

M@

miliI

45 oMa

0.00

[l111W
0.00 0.00

45 000.00

0.00

0.00

161630

0.00 0.00

0.00

Wydatki
majątkowe Inw8styde i

zakupy
inwestycyJne

76
4ą'iIFEMI
4

4 261 821 .00

4 261 821,00

0.00 0,00

o.oo 1 4261 821,oo1 4 261 821loo

o.oo l o,oo l o8oo

MIar=no–--n–m
0.00 0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

[óRb3

100 000.oo

100 000,oo

0.00

0.00

0.00

0.00

100 000.oo

l oo ooo.oo

0.00 0.00

o.oo 1 loo ooo.oo 1 loo oooloo

T3T-=;i%:MTiMśiib-
0.00

0.00

0.00

M©o]

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

WB%iiWmi37o7
0.00 0.00

0.00 0.00

w ZbtF.h

z tego

wt:
FmEm

finansowane z
udzIałem

środków. o
których mowa
w art. 5 ust. l

pkt 2 i 3,

0.00 0,00

0.00

0,00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0,00

0.00

0,00

0.00

[o7881

0,00

0.00

0,00

[611Bal

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Strona 1 z 2



WydatkI bleźąoe
związane z

realizatyą ichbudżetowych,
nich naliczane

śrudków, o
których mowa
w art. 5 ust.

2 i 3,pkt 2 1 3

282 600,oo 1 2 940 000,oo3 222 600,00 6 130 173.00 5 790 073,00

BUT

Strona 2 z 2


